[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO N°: 52752841/2013
ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
ASSUNTO: COMPRA
DESPACHO Nº 740 – GAB
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de Goiânia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

          CONSIDERANDO:

Inconsistências detectadas no Termo de Referência que afetam diretamente o Edital do Pregão Eletrônico nº 091/2013;
Considerando que dentre as inconsistências detectadas no Termo de Referência está o fato do mesmo não especificar de forma clara a metodologia a ser adotada pela Auditoria na folha de pagamento da Prefeitura Municipal de Goiânia;
Considerando que levar adiante o presente certame na forma como se encontra poderia vir a causar prejuízos tanto à administração municipal quanto a possíveis empresas licitantes interessados;
Considerando desta forma a existência de razões de interesse público.

RESOLVE, nos termos do art. 49, caput, da lei 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei nº 10.520/2002, REVOGAR o presente procedimento licitatório.

Publique-se.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 30 dias do mês de julho de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário
PAGE
1
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315